ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 ноября 2022 г. №  11/1519

О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве
имеющих право на получение субсидий (социальных выплат)

на строительство или приобретение жилья

Руководствуясь  Законом  Республики  Коми  от  05  апреля  2005  г.  №  30-РЗ  «О
социальных  выплатах  на  строительство  или  приобретение  жилья»,  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Отделу по социальной политике администрации городского округа «Вуктыл» с 17
ноября  2022  г.  по  17  декабря  2022  г.  провести  переучет  граждан,  состоящих  на  учете  в
качестве имеющих право на получение субсидий (социальных выплат) на строительство или
приобретение жилья.

2.  Для  переучета  граждане  предоставляют  в  отдел  по  социальной  политике
администрации городского округа «Вуктыл»:

1)  соответствующие  документы  –  в  случае  изменения  обстоятельств,  являющихся
основанием для постановки их на учет;

2) запрос – в случае, если обстоятельства, являющиеся основанием для постановки на
учет, не изменились.

3. Снятие с учета граждан осуществляется в порядке и по основаниям, установленным
Законом  Республики  Коми  от  05  апреля  2005  г.  №  30-РЗ  «О  социальных  выплатах  на
строительство или приобретение жилья».

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова